106.775 158.336

7. Finansielle omkostninger
Prioritetsrenter, Bank of Ireland 795.193 792.929
Prioritetsrenter, Finansiel Stabilitet A/S 75.145 106.871
St. Martin's Komplementar ApS 10.957 10.620
Øvrige renter 532 0
Urealiseret kurstab 767.386 0

1.649.212 910.420

8. Investeringsejendom
Kostpris primo 25.293.256 25.293.256
Årets til-/afgang 0 0
Kostpris ultimo 25.293.256 25.293.256

Værdi- og kursregulering primo -6.681.481 -6.413.056

Årets værdi- og kursregulering -6.338.815 -268.425
Værdi- og kursregulering ultimo -13.020.296 -6.681.481

Regnskabsmæssig værdi ultimo 12.272.960 18.611.775

GBP GBP

Nettolejeindtægter i GBP 135.000 149.636
Anvendt afkastkrav 9,0% 6,2%
Forventede handelsomkostninger 6,8% 6,8%

Investeringsejendommen er udlejet til Countywide Care Homes på en uopsigelig lejekontrakt løbende til 2037.
Aftalen indeholder dog en opsigelsesmulighed ved udgangen af oktober 2020, som lejer har meddelt selskabet, at de
vil gøre brug af. Som følge heraf har ledelsen skønnet den forventede fremtidige nettolejeindtægt ud fra forventnnger
til fremtidig udlejning. Der henvises til note 1 vedrørende: usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendom

Følsomhedsanalyse DKK

Ændring i det anvendte afkastkrav vil have følgende + 0,5% -662.555

effekt på ejendommens markedsværdi: - 0,5% 703.375

Stam-
kapital

Ikke
indbetalt

stam-kapital
Overført
resultat I alt

9. Egenkapital
Stamkapital 16.800.000 -4.660.654 -6.951.730 5.187.616
Årets resultat 0 0 -6.742.706 -6.742.706
Kapitalforhøjelse 1.000.000 -1.000.000 0 0
Årets indskud 0 870.000 0 870.000
Saldo ultimo 17.800.000 -4.790.654 -13.694.436 -685.090

Følgende centrale forudsætninger er anvendt som ved
beregningen af investeringsejendommens dagsværdi

13

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
Q

D
D

8-
Q

XT
G

D
-T

S6
5S

-E
C3

8M
-M

AE
N

O
-6

75
M

E

Noter (fortsat)

2019
kr.

2018
kr.

10. Prioritetsgæld
Bank of Ireland 12.614.850 12.093.518
Finansiel Stabilitet 1.181.446 1.880.000

13.796.296 13.973.518

< 1 år 1 - 5 år > 5 år Total
Som forfalder således:
Bank of Ireland 212.585 938.005 11.464.260 12.614.850
Finansiel Stabilitet 730.555 450.891 0 1.181.446

943.140 1.388.896 11.464.260 13.796.296

2019
kr.

2018
kr.

11. Anden gæld
Revisor, Danmark 24.375 24.375
Selskabsadministration 55.124 34.268
Ejendomsadministration 62.326 31.382

141.825 90.025

12. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for prioritetslån er deponeret pant i selskabets investeringsejendom samt transport i lejeind-
betalingerne. Kommanditisternes resthæftelse er desuden pantsat til fordel for långiver.

Af likvide beholdninger er indestående hos Bank of Ireland på 1.089 t.kr. stillet til sikkerhed for långiver.

Selskabet har indgået en lejeaftale på 999 år fra 2007. Den årlige leje udgør GBP 100.

13. Nærtstående parter
St. Martin's Komplementar ApS har udlånt hele sin kapital til K/S St. Martin's. Lånet er forrentet på markedsvilkår.

14

Pe
nn